

Årsredovisning

All Inter Consult Handelshus Aktiebolag

556205-5482

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Maj-Britt Eivor Andersson
2023-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av försäljning av diverse varor, tex essenser, diverse livsmedelsprodukter och tekniska produkter.

Bolaget är moderbolag till Roy Andersson Förvaltning AB, org.nr 556851-2510, med säte i Stockholm.

Bolaget upprättar ingen koncernredovisning med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 084	372	1 011	1 291
Resultat efter finansiella poster	-113	-481	-229	-92
Soliditet %	-34	-20	17	

Nettoomsättningen har ökat pga utförsäljningar av div varor.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	122 181	-481 330
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-481 330	481 330
- Årets resultat				-112 872
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-359 149	-112 872
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				-239 149
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-112 872
- Belopp vid årets utgång				-352 021

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-359 149
Årets resultat	-112 872
Summa	-472 021

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-472 021
Summa	-472 021

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 084 432	371 663
Övriga rörelseintäkter	156 269	117 038
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 240 701	488 701
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-738 935	-358 268
Övriga externa kostnader	-232 954	-187 358
Personalkostnader	2 -224 822	-300 557
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-124 008	-121 170
Övriga rörelsekostnader	-1 029	0
Summa rörelsekostnader	-1 321 748	-967 353
Rörelseresultat	-81 047	-478 652
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	23	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-31 848	-2 678
Summa finansiella poster	-31 825	-2 678
Resultat efter finansiella poster	-112 872	-481 330
Resultat före skatt	-112 872	-481 330
Årets resultat	-112 872	-481 330

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	28 044	41 201
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	457 424	540 772
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		485 468	581 973
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		535 468	631 973
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		35 070	415 517
<i>Summa varulager m.m.</i>		35 070	415 517
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		292 670	29 830
Övriga fordringar		69 198	92 725
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 686	11 522
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		366 554	134 077
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		83 456	374
<i>Summa kassa och bank</i>		83 456	374
Summa omsättningstillgångar		485 080	549 968
SUMMA TILLGÅNGAR		1 020 548	1 181 941

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-359 149	122 181
Årets resultat	-112 872	-481 330
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-472 021</i>	<i>-359 149</i>
Summa eget kapital	-352 021	-239 149
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	6	0
Övriga skulder till kreditinstitut	650 015	686 678
Övriga skulder	169 472	96 036
Summa långfristiga skulder	819 487	971 295
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	249 916	139 825
Skulder till koncernföretag	71 063	47 363
Övriga skulder	215 131	201 855
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 972	60 752
Summa kortfristiga skulder	553 082	449 795
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 020 548	1 181 941

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Markanläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	263 148	263 148
Utgående anskaffningsvärden	263 148	263 148
Ingående avskrivningar	-221 947	-208 790
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-13 157	-13 157
Utgående avskrivningar	-235 104	-221 947
Redovisat värde	28 044	41 201

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 081 013	1 081 013
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	27 503	-
Utgående anskaffningsvärden	1 108 516	1 081 013
Ingående avskrivningar	-540 241	-432 228
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-110 851	-108 013
Utgående avskrivningar	-651 092	-540 241
Redovisat värde	457 424	540 772

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Uppgifter om dotterföretagen

	Org.nr	Säte
Roy Andersson Förvaltning AB	556851-2510	Stockholm

Not 6	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
<i>Säkerheter</i>			
	Beviljad kredit	200 000	200 000
	Utnyttjad kredit uppgår till	0	-188 581

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Maj-Britt Eivor Andersson

Maj-Britt Eivor Andersson

2023-06-30